



BRISTOT - SANTA FÉ
CNPJ: 38.488.095/0008-83 I.E.: 0290720648
AVENIDA DOUTOR MARIO LOPES, 768 -
NOSSA SENHORA DE FATIMA - Caxias do
Sul - RS - CEP 95043240
Fone: (54) 22220144

Comprovante 25.457

NÃO É DOCUMENTO FISCAL - NÃO É VÁLIDO COMO RECIBO E COMO
GARANTIA DE MERCADORIA - NÃO COMPROVA PAGAMENTO

Código	Descrição	Qtde. Uni	Pr.Unit.	Total
60235	CAIXA VDI EMBUTIR 330X225X101 BRANCO BET	1 PC	129,99	129,99
10044	DISJUNTOR 25 A	5 UN	16,90	84,50
3784	DISJUNTOR TRAMONTINA BRANCO 1 X 40A	2 UN	16,90	33,80
42380	TINTA OLEO 3,6LT BRISTOT	3 UN	84,90	254,70
40557	THINNER ANJO 900ML	2 UN	31,90	63,80
456	TRINCHA 303 1.1/2 POLEGADA	1 UN	6,90	6,90
20118	BUCHA 7MM	4 UN	0,30	1,20
6981	PARAFUSO 4,0X30	4 UN	0,20	0,80
69565	FITA ISOLANTE AUTO FUSÃO SCOTCH 19MM X 10M	1 UN	15,90	15,90
3378	FITA ISOLANTE 20M PRETA-20M BRISTOT	1 UN	9,90	9,90
5201	TORNEIRA JARDIM PLAST 1/2 E 3/4 101 HERC	1 UN	5,99	5,99

Quantidade: 25	Subtotal: 607,48
Desconto: 17,48	Frete: 0,00
	Total: 590,00
	Dinheiro: 600,00
	Troco: 10,00

Observações: Orçamento 49.284



25.457

É vedada a autenticação deste documento

Impresso em: 30/07/2025 15:06:28
Vendedor: DOUGLAS MARQUES SILVEIRA